Rappresentata legalmente da     MARTINI Enzo 
Nato ad Alvito (FR) il 13/11/1958 
e residente ad Alvito (FR) Via Colle Buono Serre di Conca 4/B 
C.F. MRTNZE58S13A244S 

Per ciascun alunno sono previste n. 363 ore per ciascun alunno per un budget 
individuale di € 7.332,60 (settemilatrecentotrentadue euro/60) per un costo 
onnicomprensivo STANDARD di € 20,20 per ogni singola ora; quindi l’importo  
complessivo contrattuale è pari a € 14.665,20 con IVA all’ 0% in base al DPR 633/72 
ss.mm.ii. art.10 comma 20 

DI AUTORIZZARE 
che il presente provvedimento sia pubblicato sul sito web  dell’Istituzione Scolastica ai sensi della